y Financieros de la Dirección General Técnica y Administrativa perteneciente a este SERVICIO NACIONAL DE 
SANIDAD Y CALIDAD AGROALIMENTARIA.

A tal efecto, la Coordinación de Servicios Generales y Mantenimiento elaboró las especificaciones técnicas 
correspondientes y estimó el monto de la provisión en la suma de PESOS DOS MIL TREINTA Y CINCO 
MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL ($ 2.035.252.000.-).

Por último, se remiten los presentes actuados para la intervención de la Dirección de Asuntos Jurídicos, a efectos 
de que se expida, bajo la normativa vigente en materia de contrataciones Públicas, respecto de los términos del 
proyecto del Pliego de Bases y Condiciones Particulares y analice el anteproyecto de Disposición que se